
UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia petycji z dnia 16 września 2024 r. wniesionej przez Przewodniczącą Stowarzyszenia 
Polska Wolna od GMO Panią Annę Szmelcer w sprawie udostępnienia na stronach urzędu informacji 
o możliwych niepożądanych skutkach ubocznych szczepionki przeciw wirusowi HPV. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miasta Sucha Beskidzka do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE691A49-6AF1-4A00-80B0-D6E92D0210A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 września 2024 r. do Rady Miasta Sucha Beskidzka wpłynęła petycja od Przewodniczącej 
Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO Pani Anny Szmelcer w sprawie udostępnienia na stronach Urzędu 
Miasta Sucha Beskidzka informacji o możliwych niepożądanych skutkach ubocznych szczepionki przeciw 
wirusowi HPV. 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał petycję Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia 
i przygotowania projektu stosownej uchwały. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 r. przeanalizowała petycję i ustaliła, że w Miejskiej 
Przychodni Zdrowia w Suchej Beskidzkiej jest prowadzony program szczepień przeciw wirusowi HPV 
finansowany przez NFZ i wszelkie informacje w tym zakresie są publikowane na stronach internetowych MPZ 
w Suchej Beskidzkiej i stronach NFZ i Ministerstwa Zdrowia. Gmina Sucha Beskidzka nie jest podmiotem, 
który może weryfikować i publikować informacje pochodzące od podmiotów zewnętrznych w zakresie 
szczepień. Dlatego też petycja nie może zostać uwzględniona. 

W związku z powyższym Rada Miasta Sucha Beskidzka nie uwzględnia podmiotowej petycji. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) i zostanie 
doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skarg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE691A49-6AF1-4A00-80B0-D6E92D0210A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-03T12:00:19+0100




